
97 長野久義(巨人) 145 高橋信二(日本ハム)
98 阿部慎之助(巨人) 146 中田 翔(日本ハム)
99 東野 峻(巨人) 147 ダルビッシュ有(日本ハム)
100 高橋由伸(巨人) 148 糸数敬作(日本ハム)
101 小林雅英(巨人) 149 宮西尚生(日本ハム)
102 クルーン(巨人) 150 大野奨太(日本ハム)
103 ゴンザレス(巨人) 151 稲葉篤紀(日本ハム)
104 藤井秀悟(巨人) 152 木田優夫(日本ハム)
105 野本 圭(中日) 153 高須洋介(楽天)
106 川井雄太(中日) 154 山﨑武司(楽天)
107 吉見一起(中日) 155 藤原紘通(楽天)
108 英智(中日) 156 田中将大(楽天)
109 谷繁元信(中日) 157 嶋 基宏(楽天)
110 ブランコ(中日) 158 モリーヨ(楽天)
111 小笠原 孝(中日) 159 小山伸一郎(楽天)
112 髙橋聡文(中日) 160 中村紀洋(楽天)
113 ガイエル(ヤクルト) 161 多村仁志(ソフトバンク)
114 田中浩康(ヤクルト) 162 ファルケンボーグ(ソフトバンク)
115 飯原誉士(ヤクルト) 163 大隣憲司(ソフトバンク)
116 藤本敦士(ヤクルト) 164 杉内俊哉(ソフトバンク)
117 村中恭兵(ヤクルト) 165 オーティズ(ソフトバンク)
118 松岡健一(ヤクルト) 166 攝津 正(ソフトバンク)
119 館山昌平(ヤクルト) 167 ホールトン(ソフトバンク)
120 石井弘寿(ヤクルト) 168 田上秀則(ソフトバンク)
121 城島健司(阪神) 169 石井義人(西武)
122 関本賢太郎(阪神) 170 片岡易之(西武)
123 平野恵一(阪神) 171 西口文也(西武)
124 金本知憲(阪神) 172 涌井秀章(西武)
125 能見篤史(阪神) 173 細川 亨(西武)
126 桧山進次郎(阪神) 174 シコースキー(西武)
127 久保康友(阪神) 175 工藤公康(西武)
128 下柳 剛(阪神) 176 中村剛也(西武)
129 前田智徳(広島) 177 今岡 誠(ロッテ)
130 栗原健太(広島) 178 サブロー(ロッテ)
131 篠田純平(広島) 179 福浦和也(ロッテ)
132 高橋 建(広島) 180 大嶺祐太(ロッテ)
133 横山竜士(広島) 181 成瀬善久(ロッテ)
134 石井琢朗(広島) 182 里崎智也(ロッテ)
135 廣瀬 純(広島) 183 小野晋吾(ロッテ)
136 シュルツ(広島) 184 薮田安彦(ロッテ)
137 スレッジ(横浜) 185 木佐貫 洋(オリックス)
138 橋本 将(横浜) 186 加藤大輔(オリックス)
139 清水直行(横浜) 187 金子千尋(オリックス)
140 三浦大輔(横浜) 188 北川博敏(オリックス)
141 村田修一(横浜) 189 小松 聖(オリックス)
142 真田裕貴(横浜) 190 下山真二(オリックス)
143 カスティーヨ(横浜) 191 カブレラ(オリックス)
144 ランドルフ(横浜) 192 T-岡田(オリックス)

レギュラーカード（097～192：96枚）

カルビー（株）



OP-01 ラミレス(巨人) OP-07 高橋信二(日本ハム)
OP-02 ブランコ(中日) OP-08 山﨑武司(楽天)
OP-03 デントナ(ヤクルト) OP-09 小久保 裕紀(ソフトバンク)
OP-04 金本知憲(阪神) OP-10 中村剛也(西武)
OP-05 栗原健太(広島) OP-11 金 泰均(ロッテ)
OP-06 村田修一(横浜) OP-12 北川博敏(オリックス)

TM-01 原　辰徳(巨人) TM-07 梨田昌孝(日本ハム)
TM-02 落合博満(中日) TM-08 マーティー・ブラウン(楽天)
TM-03 高田 繁(ヤクルト) TM-09 秋山幸二(ソフトバンク)
TM-04 真弓明信(阪神) TM-10 渡辺久信(西武)
TM-05 野村 謙二郎(広島) TM-11 西村徳文(ロッテ)
TM-06 尾花髙夫(横浜) TM-12 岡田彰布(オリックス)

C-5
C-6
C-7
C-8

S-01 小笠原道大(巨人) S-13 田中賢介(日本ハム)
S-02 坂本勇人(巨人) S-14 武田 久(日本ハム)
S-03 井端弘和(中日) S-15 岩隈久志(楽天)
S-04 岩瀬仁紀(中日) S-16 鉄平(楽天)
S-05 青木宣親(ヤクルト) S-17 和田 毅(ソフトバンク)
S-06 石川雅規(ヤクルト) S-18 川﨑宗則(ソフトバンク)
S-07 城島健司(阪神) S-19 中島裕之(西武)
S-08 藤川球児(阪神) S-20 岸 孝之(西武)
S-09 東出輝裕(広島) S-21 井口資仁(ロッテ)
S-10 前田健太(広島) S-22 西岡 剛(ロッテ)
S-11 内川聖一(横浜) S-23 坂口智隆(オリックス)
S-12 山口 俊(横浜) S-24 田口 壮(オリックス)

開幕戦カード（OP-01～OP-12：12枚）

チームメンバーカード（TM-01～TM-12：12枚）

延長11回に決勝本塁打を放ったソフトバンク・松田

チェックリスト(C-5～C-8：4枚)
８回１失点の好投でチームを今季初勝利に導いたヤクルト・由規

劇的サヨナラ弾！ヘッドスライディングする城島を出迎える阪神ナイン
西武開幕戦。ブラウンと中島のエアギターパフォーマンス

スターカード（S-01～S-24：24枚)

カルビー（株）



HL-01
HL-02
HL-03
HL-04
HL-05
HL-06
HL-07
HL-08
HL-09
HL-10
HL-11
HL-12

※このカードはカルビーeショップ限定販売の「2010プロ野球チップススペシャルボックス第2弾」にのみ封入されます。

ラミレス(巨人)

◆スペシャルボックス特製カード◆HITS LEADERカード（HL-01～HL-12：12枚）

井端弘和(中日)
青木宣親(ヤクルト)
鳥谷 敬(阪神)
東出輝裕(広島)

中島裕之(西武)
サブロー(ロッテ)
坂口智隆(オリックス)

内川聖一(横浜)
田中賢介(日本ハム)
鉄平(楽天)
長谷川勇也(ソフトバンク)

カルビー（株）


