## 2010 プロ野球チップス 第2弾カードリスト



	レギュラーカード	(097~192	· 96枚)
97	長野久義(巨人)	145	高橋信二(日本ハム)
98	阿部慎之助(巨人)	146	中田翔(日本ハム)
99	東野 峻(巨人)	147	ダルビッシュ有(日本ハム)
100	高橋由伸(巨人)	148	糸数敬作(日本ハム)
101	小林雅英(巨人)	149	宮西尚生(日本ハム)
102	クルーン(巨人)	150	大野奨太(日本ハム)
103	ゴンザレス(巨人)	151	稲葉篤紀(日本ハム)
104	藤井秀悟(巨人)	152	木田優夫(日本ハム)
105	野本 圭(中日)	153	高須洋介(楽天)
106	川井雄太(中日)	154	山﨑武司(楽天)
107	吉見一起(中日)	155	藤原紘通(楽天)
108	英智(中日)	156	田中将大(楽天)
109	谷繁元信(中日)	157	嶋 基宏(楽天)
110	ブランコ(中日)	158	モリーヨ(楽天)
111	小笠原 孝(中日)	159	小山伸一郎(楽天)
112	高橋聡文(中日)	160	中村紀洋(楽天)
113	ガイエル(ヤクルト)	161	多村仁志(ソフトバンク)
114	田中浩康(ヤクルト)	162	ファルケンボーグ(ソフトバンク)
115	飯原誉士(ヤクルト)	163	大隣憲司(ソフトバンク)
116	藤本敦士(ヤクルト)	164	杉内俊哉(ソフトバンク)
117	村中恭兵(ヤクルト)	165	オーティズ(ソフトバンク)
118	松岡健一(ヤクルト)	166	攝津 正(ソフトバンク)
119	館山昌平(ヤクルト)	167	ホールトン(ソフトバンク)
120	石井弘寿(ヤクルト)	168	田上秀則(ソフトバンク)
121	城島健司(阪神)	169	石井義人(西武)
122	関本賢太郎(阪神)	170	片岡易之(西武)
123	平野恵一(阪神)	171	西口文也(西武)
124	金本知憲(阪神)	172	日日へE(日氏) 涌井秀章(西武)
125	能見篤史(阪神)	173	細川 亨(西武)
126	桧山進次郎(阪神)	174	シコースキー(西武)
127	久保康友(阪神)	175	工藤公康(西武)
128	下柳 剛(阪神)	176	中村剛也(西武)
129	前田智徳(広島)	177	今岡 誠(ロッテ)
130	栗原健太(広島)	178	サブロー(ロッテ)
131	篠田純平(広島)	179	福浦和也(ロッテ)
132	高橋 建(広島)	180	大嶺祐太(ロッテ)
133	横山竜士(広島)	181	成瀬善久(ロッテ)
134	石井琢朗(広島)	182	里崎智也(ロッテ)
135	廣瀬 純(広島)	183	小野晋吾(ロッテ)
136	シュルツ(広島)	184	数田安彦(ロッテ)
137	スレッジ(横浜)	185	木佐貫 洋(オリックス)
138	橋本 将(横浜)	186	加藤大輔(オリックス)
139	清水直行(横浜)	187	金子千尋(オリックス)
140	三浦大輔(横浜)	188	北川博敏(オリックス)
141	村田修一(横浜)	189	小松 聖(オリックス)
142	真田裕貴(横浜)	190	下山真二(オリックス)
143	カスティーヨ(横浜)	191	カブレラ(オリックス)
144	ランドルフ(横浜)	192	T-岡田(オリックス)
144	ノンドルノ(恨八六)	132	一     四(オリツンへ)

## 2010 プロ野球チップス 第2弾カードリスト



開幕戦カード(OP-01~OP-12:12枚)			
OP-01	ラミレス(巨人)	OP-07	高橋信二(日本ハム)
OP-02	ブランコ(中日)	OP-08	山﨑武司(楽天)
OP-03	デントナ(ヤクルト)	OP-09	小久保 裕紀(ソフトバンク)
OP-04	金本知憲(阪神)	OP-10	中村剛也(西武)
OP-05	栗原健太(広島)	OP-11	金 泰均(ロッテ)
OP-06	村田修一(横浜)	OP-12	北川博敏(オリックス)

チームメンバーカード(TM-01~TM-12:12枚)			
TM-01	原 辰徳(巨人)	TM-07	梨田昌孝(日本ハム)
TM-02	落合博満(中日)	TM-08	マーティー・ブラウン(楽天)
TM-03	高田 繁(ヤクルト)	TM-09	秋山幸二(ソフトバンク)
TM-04	真弓明信(阪神)	TM-10	渡辺久信(西武)
TM-05	野村 謙二郎(広島)		西村徳文(ロッテ)
TM-06	尾花髙夫(横浜)	TM-12	岡田彰布(オリックス)

チェックリスト(C−5~C−8:4枚)	
C-5	8回1失点の好投でチームを今季初勝利に導いたヤクルト・由規
C-6	延長11回に決勝本塁打を放ったソフトバンク・松田
C-7	劇的サヨナラ弾!ヘッドスライディングする城島を出迎える阪神ナイン
C-8	西武開幕戦。ブラウンと中島のエアギターパフォーマンス

スターカード(S-01~S-24:24枚)			
S-01	小笠原道大(巨人)	S-13	田中賢介(日本ハム)
S-02	坂本勇人(巨人)	S-14	武田 久(日本ハム)
S-03	井端弘和(中日)	S-15	岩隈久志(楽天)
S-04	岩瀬仁紀(中日)	S-16	鉄平(楽天)
S-05	青木宣親(ヤクルト)	S-17	和田 毅(ソフトバンク)
S-06	石川雅規(ヤクルト)	S-18	川﨑宗則(ソフトバンク)
S-07	城島健司(阪神)	S-19	中島裕之(西武)
S-08	藤川球児(阪神)	S-20	岸 孝之(西武)
S-09	東出輝裕(広島)	S-21	井口資仁(ロッテ)
S-10	前田健太(広島)	S-22	西岡 剛(ロッテ)
S-11	内川聖一(横浜)	S-23	坂口智隆(オリックス)
S-12	山口 俊(横浜)	S-24	田口 壮(オリックス)

カルビー(株)

## 2010 プロ野球チップス 第2弾カードリスト



◆スペシャ	・ルボックス特製カード◆HITS LEADERカード(HL-01~HL-12:12枚)
※このカードは	tカルビーeショップ限定販売の「2010プロ野球チップススペシャルボックス第2弾」にのみ封入されます。
HL-01	ラミレス(巨人)
HL-02	井端弘和(中日)
HL-03	青木宣親(ヤクルト)
HL-04	鳥谷 敬(阪神)
HL-05	東出輝裕(広島)
HL-06	内川聖一(横浜)
HL-07	田中賢介(日本ハム)
HL-08	鉄平(楽天)
HL-09	長谷川勇也(ソフトバンク)
HL-10	中島裕之(西武)
HL-11	サブロー(ロッテ)
HL-12	坂口智隆(オリックス)

カルビー(株)